‘.'Tama_ulipas CAPSET

Comisién de Agua Potable y Saneamiento del Estado de Tamaulipas

Cuenta Publica 2024

Programas y Proyectos de Inversion

Egresos
Concepto Aprobado '(\F:"znacimes{ Modificado Devengado Subejercicio
eaucciones ¥
1 " 3=(1+2) 4 6=(3-4)
GASTO CORRIENTE 2,155,070 2,311,636 4,466,706 3,724,579 3,697,917 742,127
ACONDICIONAMIENTO DE OFICINAS PARA CAPSET 0 4,000,000 4,000,000 3,999,759 1,600,191 241
PERSONAL DE CONTRATO 0 219,376 219,376 182,262 182,262 37,114

TOTAL PROYECTOS JULIO-SEPTIEMBRE 2024

Fi

Ing. #lan Enrique ero Rajnirez

Director General de la CAPSET

2,155,070

6,531,012

8,686,082

7,906,600

5,480,371

C.P. Maribel Aguilar Herndndez

Directora de Administracidn y Finanzas

779,482




